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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-03-09 Konsep Dasar Manajemen Strategik 18:30:00 21:30:00 16

2 2023-03-16 Menetapkan Misi Perusahaan dan Tanggung Jawab Sosial 18:30:00 21:30:00 15

3 2023-03-23 Lingkungan eksternal 18:30:00 21:30:00 17

4 2023-03-30 Lingkungan Global: Pertimbangan Strategik Bagi Perusahaan Multinasional 18:30:00 21:30:00 17

5 2023-04-06 Analisis internal perusahaan 18:30:00 21:30:00 16

6 2023-04-13 Merumuskan sasaran jangka panjang dan strategi umum 18:30:00 21:30:00 16

7 2023-05-04 Analisis dan pilihan strategik pada: bisnis dengan satu produk dan perusahaan dengan multibisnis 18:30:00 21:30:00 16

8 2023-05-11 Implementasi strategi melalui tujuan jangka pendek, taktik fungsional, sistem imbalan karyawan 18:30:00 21:30:00 14

9 2023-05-25 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:00:00 15

10 2023-05-31 Implementasi strategi melalui struktur, kepemimpinan dan budaya 18:30:00 21:30:00 12

11 2023-06-08 Pengendalian strategik dan perbaikan terus menerus 18:30:00 21:30:00 12

12 2023-06-28 Evaluasi strategi dan kinerja 18:30:00 21:30:00 15

13 2023-07-06 Manajemen strategik kontemporer dan isu mutakhir dalam manajemen strategic 18:30:00 21:30:00 15



14 2023-07-07 The 7 Habit of Highly Effective People & The 8 Habit 18:30:00 21:30:00 14

15 2023-07-14 Who Moved My Cheese? Courage to Chang 18:30:00 21:30:00 14

16 2023-07-27 Ujian Akhir Semester 19:00:00 21:00:00 13
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SLAMET AHMADI, Dr., MM.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-03-09 2023-03-16 2023-03-23 2023-03-30 2023-04-06 2023-04-13 2023-05-04 2023-05-11 2023-05-25 2023-05-31 2023-06-08 2023-06-28 2023-07-06 2023-07-07 2023-07-14 2023-07-27 Jml

1 202161037 ISAK HENDRIATNA H H H H H H H H H H H H H A A H 14

2 202261004 YUDO WIBISONO H A H H H H H H H H H H H H H A 14

3 202261005 BUDIANTORO A A H H H H H H H H H H H H H H 14

4 202261006 UMUL SIDIKOH H H H H H H A A H A A A A H H H 10

5 202261008 Arna Soraya Hutasuhut H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202261009 Syamsudin Hadi Sutarto H H H H H H H H H H H H H H H A 15

7 202261010 Elysabeth H H H H H H H H H A A H H A A H 12

8 202261014 ROSARI MINAR CAHYANI H H H H H H H A A H H H H H H A 13

9 202261018 Prolice Anggraeni Marshela H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202261022 Obrin Alkautsar H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202261023 ANGGORO PURWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202261029 ABDUROHIM H H H H H H H H H A A H H H H H 14

13 202261030 FAUZI SATRYA WIBAWA H H H H H H H A A H H H H H H H 14

14 202261031 FERDI PRATAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202261033 IGO PERMANA H H H H A A H H H A A H H H H H 12

16 202261035 SYARIEF HIDAYATULLOH H H H H H H H H H A A A A A A A 9

17 202261043 WINARDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202161037 ISAK HENDRIATNA 88 85 90 85 87 A-

2 202261004 YUDO WIBISONO 88 85 92 90 89 A-

3 202261005 BUDIANTORO 88 85 90 92 89 A-

4 202261006 UMUL SIDIKOH 63 85 88 90 86 A-

5 202261008 Arna Soraya Hutasuhut 100 85 88 92 90 A

6 202261009 Syamsudin Hadi Sutarto 94 85 92 91 90 A

7 202261010 Elysabeth 75 85 90 91 88 A-

8 202261014 ROSARI MINAR CAHYANI 81 85 90 90 88 A-

9 202261018 Prolice Anggraeni Marshela 100 85 92 90 90 A

10 202261022 Obrin Alkautsar 100 85 92 90 90 A

11 202261023 ANGGORO PURWANTO 100 85 90 90 90 A

12 202261029 ABDUROHIM 88 85 92 92 90 A

13 202261030 FAUZI SATRYA WIBAWA 88 85 92 92 90 A

14 202261031 FERDI PRATAMA PUTRA 100 85 88 90 89 A-

15 202261033 IGO PERMANA 75 85 92 92 88 A-

16 202261035 SYARIEF HIDAYATULLOH 56 85 90 90 85 A-

17 202261043 WINARDI 100 85 90 92 90 A



Dosen,

RIANA SUSANTI, DBA


